АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      .10.2023 г. №

п. Ильинское - Хованское

О внесении изменения в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 25.12.2017г №322 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг, оказываемых администрацией Ильинского
муниципального района, ее структурными подразделениями и

муниципальными учреждениями»

В  целях  актуализации  реестра  муниципальных  услуг,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  27.07.2010г  №210-ФЗ  «Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением
администрации Ильинского муниципального района от 19.09.2017 №239 «Об
утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг
(функций) Ильинского муниципального района», на основании уведомления
отдела  экономики и  муниципального  хозяйства  администрации Ильинского
муниципального района», администрация Ильинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального
района от 25.12.2017г №322 «Об утверждении реестра муниципальных услуг,
оказываемых  администрацией  Ильинского  муниципального  района,  ее
структурными  подразделениями  и  муниципальными  учреждениями»
следующее изменение:

1.1.  Исключить   из  Реестра  муниципальных  услуг,   оказываемых
администрацией  Ильинского  муниципального  района,  ее  структурными
подразделениями  и  муниципальными  учреждениями  строку  19
«Предоставление  земельных  участков  для  целей,  не  связанных  со
строительством»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  сетевом
издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской
области  www.admilinskoe.ru  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации,  начальника  отдела  экономики  и
муниципального хозяйства Ефремова С.М.
 Глава

 Ильинского муниципального района                   С.И.Васютинский